- 1 -

公安县 2023 年农村义务教育学校、城区义务教
育学校、公办幼儿园教师公开招聘面试资格审查

合格人员名单公告

根据《省教育厅 省委编办 省人社厅 省财政厅 省发改

委关于做好 2023 年全省中小学教师公开招聘工作的通知》

（鄂教人函〔2023〕2 号）、《湖北省 2023 年中小学教师公

开招聘公告》和《2023 年湖北省公安县公开招聘农村义务教

育学校、城区义务教育学校、公办幼儿园教师公告》要求，

公安县教育局、公安县人力资源和社会保障局对报考公安县

2023 年农村义务教育学校、城区义务教育学校、公办幼儿园

教师的入围面试的考生进行了资格审查，对资格审查不合格

或主动放弃等原因的考生，按照该岗位的笔试成绩从高到低

依次进行递补，并进行了资格审查，现将合格人员名单公告

如下：

岗位

类型

招聘岗

位 面试资格审查合格人员名单（共 939 人）

新机

制教

师岗

小学

语文

朱珍黎 文小丽 田茜 吴彤 汤美玲 余郑 米香莲

李贾洪 许秘 周陈陈 邹昕 邓菁 魏萍 赵瑾瑾

吴庆颖 周凤姣 黄莉 顿雪倩

（18 人）

新机

制教

师岗

小学

数学

向霖 陈思浩 牟玉琴 喻安琪 雷祈正 张倩文 乔荣邱

佘露婵 张港 段利容 谢雅娟 胡欣 钟秋帆 欧阳俊雅

向垚 曹琴 向玉函 王腾娜 艾梦梦 李昊鸿 牟浩源

苏驰 朱美玲

冉玉琴（递补）

（24 人）

新机

制教

师岗

小学

英语

易艳玲 徐华 黄慧 徐晓芳 周苗凤 唐习琴 黄慧姝

邓婧文 杨丽丽 刘小可 雷瑛 刘心苗 罗敏 徐秀兰

黄婷婷 徐朝莲 陈静 鲍冬菊 宋尹琪 徐格格 司娣

王梦琪 杨雨欣 孔玉萍

刘诗晗（递补） 牟密（递补） 崔卫敏（递补）

（27 人）

- 2 -

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

小学

语文A

组

朱潇 吴思蔓 肖琼 李娜 吴昱曦 陈坤 廖哲圆

张晖 张芮荧 李吉英 邹萍 姚汉 程亚运 刘玉骄

潘惠琴 祁丹丽 潘宜丹 刘巧琳 许欣 刘国宴 李箐

钟顿安 覃净净 周思钕 李嘉怡 胡菁偲 周琼玲 肖婕

汪美红 税婷婷 秦琴 屈云金 刘倩 邹芬 王兰

向莲莲 熊益 郑爽

周菁（递补） 田烨（递补） 向桂（递补） 张晓芳（递补）

陈赛男（递补）谢宁（递补） 宋小平（递补）安丹丹（递补）

邹婷（递补） 葛存芬（递补）

（48 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

小学

语文B

组

马芮 张涵 张婷婷 余彬彬 金文铭 唐佳 雷官

刘超 刘思淇 赵新荣 覃雪松 桂梦成 王倩 刘可丽

邓梨洧 任婷婷 雷金科 郑花蕊 张杰 张雨彤 刘俊

蹇怡雪 任彩雁 刘陈红 李敏 刘姒妤 林先红 毛清

郑娥 黄璐 许梅 贺钰洪 李翌平 罗暑年 乔红

龙星宇 李淑芬 刘琼

卓屹梦(递补） 李艳（递补） 段爱（递补） 刘桦楠（递补）

王丹（递补） 陈霞丽（递补） 李晓岚（递补） 黄娇（递补）

谭露（递补） 吕良元（递补，成绩并列） 陈思思（递补，成

绩并列）

（49 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

小学

数学A

组

谭秋菊 谢世蓉 喻丹 盛秋月 胡莹 舒君 雷媛

余婷 李亚 王红霞 雷娥 毛思怡 王璐璐 谢恩利

李茜 徐红艳 黄梦杰 杨子璇 雷紫鑫 邹梦颖 王宁

韩明静 熊雪 程为 周晓明 汪珂 刘欢 陈翔宇

谈爱林 方鑫 李雪萍 陈溪 陈敏 刘寅山 范茂华

朱翔 舒癸霖 王迎雪 刘雪 罗湘莲 胡宇 覃正伟

向秋蓉 张曼

冯见云（递补） 胡锦艺（递补） 孙莉蓉（递补） 胡倩（递补，

成绩并列） 夏涓（递补，成绩并列） 谭志清（递补，成绩

并列）

（50 人）

- 3 -

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

小学

数学B

组

曹琴 邓瑾 赵康 朱沣杰 陈章 罗慧 赵浩

林飞扬 杨丽荣 王霞 周蔓 柳雨其 潘雅莹 田爱

李双 粟艺 任顺 李思 黄宇 谭祖田 彭斯苗

林钊 吴江波 杨柳 罗雪晨 张运 曹志凯 孙台娟

张雪勤 燕利芳 严秋霜 杨欢 李欢 吴宇庭 廖凯

吴亚珊 姚芳 黄阁 贾继昇 张炎 蔡芳 张贵

唐曲 毛家菊

莫才春（递补） 甘清香（递补）牟金秋（递补）李钰莹（递补）

（48 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

小学

英语
汪慧怡 袁莉 陈丹 汪静 邹玉梅 罗萌

（6人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

小学

道德

与法

治

刘凡 陈述燕 邓美娟

（3人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

小学

科学

邓栒 张祖航 田晴宁 胡涛 易小娟 徐节焱 王婧

管玲玲 杨金强 杨鹤 刘慧 张琳 李颢 许盖松

蒋沥瑶(递补） 牟梦瑶（递补） 曾雪姣（递补） 姚芹（递补）

（18 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

小学

音乐

熊文静 甘伊 罗阳 黄祥 杨丽可 周淑仪 张玲珑

张博涵 谭益婷 尹琴 万巧 肖迪 戴未佳 李倩

杨萱 费玲

刘洋（递补） 向小宇（递补） 李邱涵（递补） 夏希晗（递补）

徐金金（递补）

（21 人）

- 4 -

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

小学

体育

付官婕 冉帅 李佳 杨玉荣 胡婵艳 谭栎 李雅洁

黎学睿 张浩 汪维维 叶雪蓉 叶全 徐伟 张昊

朱星 朱哲 夏勇 黄成皇 王鑫 徐正澳 张佳丽

李自豪 陈立昌 王陆俊 李清

王定满（递补） 廖汉波（递补） 方佳郡（递补） 胡超（递补）

陈蓉蓉（递补）

（30 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

小学

美术

姚妮 钱玉娟 吴海容 王雅云 聂蔷薇 张田 陈忠方

熊关洪 王静 卜娜 陈玉琳 邹玉琼 梅丽慧 李迪

代玲俐 刘俊 李宜敏

吴艳琴（递补）

（18 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

小学

信息

技术

万芊（递补） 蔡琼（递补）

（2人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

语文A

组

程瑞 张浪 邱浪 刘欢 陈素芬 王瑶 郭玉雯

谭雯丹 向晓雨 刘婷婷 龚欣宇 罗娇 肖含芳 李潇

张琳 肖珊 朱铃铃 蔡倩 吴彦霖 杨婷 李倩

覃琪 余星昕 黄瑶 陈孟宜 罗莎 韩艳玲 谭燕

陈静 常瑶琴 林君 方胡一田 谭俊英 薛勇

袁玮李（递补） 熊蒙蒙（递补）刘书鹏（递补）孙帆帆（递补）

殷丽萍（递补）张海霞（递补）庞俊雅（递补）

（41 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

语文B

组

张敏 余钗 汪冬梅 陈娇玲 赵美玲 季梦 田秋枫

黄艺 罗凤琼 刘清 徐丽丽 卢春华 谢皓鸣 毛玲玲

李欢 罗万萍 田永凤 陈桂桂 陈庆 易茂灵 刘霞

何梅 刘娜 李若婧 张艳 邓宇轩 胡晚清 向艳芳

彭译凡 谭惠娟 张晨曦 向星童 龙梦彬 张凤杰 刘函君

陈先娥 刘金华 陈李凤 向曼

张美（递补） 李畅（递补） 冉晓艳（递补） 潘静（递补）

刘春燕（递补） 向娇艳（递补）

（45 人）

- 5 -

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

语文C

组

桂凤 赵福艳 姚思琪 姜良卉 晏慧敏 牟婷 袁欢

陈登 马勤锋 姚星宇 郭春娥 张倚 王小琴 曹洁

谭莹 杨雨婷 范秋月 牟若冰 刘珊杉 黄覃雪 甘丽

谭杰（递补） 朱田文倩（递补）赵亚男（递补）雷红霞（递补）

（25 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

数学A

组

黄淑媛 吴巧玲 张栩瑞 康佳 胡春林 刘铁 李儒庭

谢春雨 彭子龙 李子然 叶童 张良璐 郭鲲鹏 李玉莲

朱源易 毛海燕 罗双 陈艳君 严政 高欢 田戊戌

尹先霞 冉笛

（23 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

数学B

组

汪胡敏 陈若曦 邓玲玲 张兴玲 裴文锦 邓梦婷 杨婷

陈红艳 易建文 周宏笠 张冰辉 龚梦灵 谌艾 倪贵

吴春婷 张春芬 马远芳 谢卫 邓李康 杨龙蛟

（20 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

数学C

组

潘磊 肖山 严晨 余慧敏 李文涛 向淼 吴奕

魏峰 何沿慧 曾铭 罗兴芝 谭爽

（12 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

英语A

组

马虹 严露露 刘彩虹 蒋倩 杨祺 刘君 方璐

王家兴 易忆 蔡秋凡 廖靖港 廖腾飞 余颖 李凤娇

姚珊 王莹 覃杏 李丽娟 罗静雅 刘芬 郑莉

易倩 徐周洁 王灿 张丽 宋丹 曾幼燕 文盼

张灵心 胡瑞华 陈雨婷 文丽娟 来倩 石安宁 刘慧宇

陈晗（递补） 李宇涵（递补） 陈小双（递补） 刘薛莉（递补）

（39 人）

- 6 -

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

英语B

组

周凤媛 陈粤 徐魏 徐欢 金紫薇 黄锦 罗畅

张兰兰 翟傲雪 熊姊瑶 李晓宇 张文琳 刘秀芳 刘雅文

万艳 饶微微 朱娅菱 龙小云 陈骏怡 晏孟铃 段灵星

张浪 喻雨琳 田莉 罗兰霖

曾令奥（递补） 向瑶（递补）

（27 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

道德

与法

治

刘燕 姚凌霜 谭乐乐 彭莎莎 谭利华 许萌 欧阳自强

张荟 向春霞 余芳彤 莫羽涵 谭娜 欧晓蓉 谭李红

王娜 谭浪 姚玲 黄丹 田雪娇 熊轩轩 周钲

孙池 覃娇 张璐瑶 傅卉文 牟双秀 谢伯康 陶幸

刘思旭（递补）彭樱子（递补）李玉婷（递补） 雷汶桦（递补）

陈果（递补）

（33 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

历史

易晓宇 官可 吴博 蔡倩 柯周 鲍中澳 汪琼

田亚东 黄秋月 周勇 王薇 雷蒙 蒋鑫 喻靖

张熊 李正容 张千云 武万媛 田金凤 孙燚 张倩雨

刘琰 袁小双 罗恒龙 候英 秦莉 冉丹 谭海林

陈江兰 谭丽芳 刘允欢 杨莉丽

黄松山（递补）

（33 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

地理

韩娜 邹杨 郜迪 卢雪娇 王陈艳 谭建辉 朱靖

张润 马江山 李玉巧 余洛 杨龙洲 窦章天子 牟嵩焘

杨帆 刘见锋 文俊 李莲英 李俊秋

曾贤文（递补）

（20 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

物理A

组

苏淘 崔华平 冉建康 谢佳 宋璐 刘祖灿 谭思梦

毛雅媚 王维焘 杨皓冰

（10 人）

- 7 -

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

地方

自主

招聘

初中

物理B

组

李吉祥 刘灿 刘艳梅 潘立志 黄振 王艳梅 李利民

唐琼 汪若夫 彭偲

（10 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

化学

毛鹏 罗樊 李钊琼 程超 雷顺 伞靖 陈佑林

郭小雨 覃雪洋 骆永会 胡蕾 熊岍 彭艳玲 陈银连

（14 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

生物
陈寒 刘磊 叶霞 张蕾 牟琼丽 李玉珍 刘婷

刘欣 吴田田 游江凤 胡倩

（11 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

音乐
李男佳 丁辉丽 彭玲玲 谭文星 许家淇 彭应涛 刘林慧

（7人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

体育

与健

康

王再杨 吴龙 蒋滕辉 向尚峰 廖巍

蒋芳（递补）

（6人）

- 8 -

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

美术
尹艺蒙 吴贝贝 谭雨曦

(3 人）

地方

自主

招聘

农村

教师

岗

初中

信息

技术

乔胤

（1人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

小学

语文

谭俊 熊淼 田旭东 向炎佳 牟兰 邓金枝 刘子慧

钟慧 刘艳平 沈梦蝶 舒瑾 柏晨 涂佳敏 杨星星

张蓉 黄美琪 李艾芳

肖詠馨（递补） 杜娟（递补） 马阳智（递补） 高伟（递补）

周宏淋（递补） 陈露（递补） 王小彤（递补）

（24 人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

小学

数学

张桂妹 向龙娇 章晗 黄复元 魏威 陆丽安 廖业同

司马澳丽 崔琴 邓晗 欧阳思雅 罗田 陈茜 陈梦

秦浠原 彭昌兰 谭贵平 李珊珊 李书君

高杏子（递补） 熊灵芝（递补） 喻灿（递补） 陈习文（递补）

李俊如（递补） 黄丽君（递补） 邹茜（递补）肖祥宇（递补）

（27 人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

小学

英语
张亚迪 万来庆 姜玉婷 陈柯杉

徐子璇（递补） 鲁君宜（递补）

（6人）

- 9 -

城区

义务

教育

学校

教师

岗

小学

科学
费明华 刘倩倩

（2人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

小学

音乐
周钰婷 吴妍婵 刘芯雨 熊昆

雷钦程（递补）

（5人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

小学

体育
周非凡 陈永妍 谭志才

（3人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

小学

美术
郑兰 李淼 祝进成 李乾榕 王岑 熊欣

（6人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

小学

信息

技术

周爱琳 张雯

（2人）

- 10 -

城区

义务

教育

学校

教师

岗

初中

语文

吴思慧 黄晓燕 刘晓晓 周术发 李文馨 安艳 肖思婧

李爽 向红梅 彭丹 谭庆玲 黄陈瑞 欧雪莲 殷礼静

王青青 许圣兰

胡爱民（递补） 彭梅雪（递补）

（18 人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

初中

数学

朱元玲 王俊莹 彭思奇 廖子萱 李雨桦 毛亚琴 李思琪

杨浩

熊艳丽（递补）

（9人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

初中

英语
夏艺洺 金慧子 刘敏

（3人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

初中

历史 无人参加面试

城区

义务

教育

学校

教师

岗

初中

物理
晏洁

（1人）

- 11 -

根据公告和通知要求，资格审查贯穿教师招聘工作全过

程，后续环节发现考生提供的材料弄虚作假或不符合岗位报

城区

义务

教育

学校

教师

岗

初中

音乐
何雨晴 潘子怡

谭洁（递补）

（3人）

城区

义务

教育

学校

教师

岗

初中

美术

李周卉 何冰清

谭晓媛（递补）

（3人）

幼儿

园教

师岗

公安

县城

区幼

儿园

刘素琴 刘欣雨 谭姗 余爽雨 陈俊孜 李紫君 孟心宁

张宇露 宋明霞 吴嫡 鄢宵宵 刘颖 杨艳红 向雪

熊云 冯娇

陈华侨（递补） 罗子琴（递补） 钟瑶（递补） 李丹（递补）

陈秋月（递补） 牟仪祯（递补）

（22 人）

幼儿

园教

师岗

公安

县乡

镇幼

儿园

岗位A

组

刘中华 何露 季鑫茹 刘婷婷 张丽 张聪 刘莫愁

于红艳 付琴 杨惠 范佑钰 余安平 刘静 万承晨

高易 姚丹 杨雨欣 张雨 刘宏岚 汪雪娇 唐姝月

龚亚玲 熊樱娜 张艳 黄佳佳 雷思雨 向春云 李知彦

罗海燕（递补） 李蔚（递补） 邓关娅（递补） 姚庆荣（递补）

周超（递补）

（33 人）

幼儿

园教

师岗

公安

县乡

镇幼

儿园

岗位B

组

孙梦娜 曹晓宇 张丹 王双双 姚丹 王锐 谢晓燕

刘芬 王萍 张素粤 谢瑜 朱玲 张国娥 杨媛媛

谢辉娅 陈帝池 汪国辉 李苗 彭博函 王铃春 费颖雪

贺帅 刘瑶 王金玉 谭明 候守红 何开慧

赵叶丹（递补） 陈黎（递补） 肖雷蕾（递补）

（30 人）

- 12 -

考条件，一经查实，取消面试或聘用资格。

公安县教育局 公安县人力资源和社会保障局

2023 年 6 月 25 日